

Point by point reply:

First of all, we would like to thank the reviewer for his time reviewing our manuscript. We have corrected all the points raised in the review report as the following:

1.Does the author mainly analyze the predictive value of preoperative PHLF score? I feel that the title of this manuscript does not correspond to the content,result and conclusion.

Reply: We have changed the title to suit the content as proposed.

2.Other criteria and factors, such as MELD score and diameter, are also discussed in this manuscript. Dose the author mainly wants to compare these criteria, or mainly describe the PHLF score, and then discuss with other criteria in the discussion section.

Reply: We added in our aims that we will compare PHLF score which is the focus to other established systems so we can see how it performs.

3.The length of this article is a little long, and the structure is not very clear. I feel a bit confused when reading. Should the author adjust it.

Reply: We shortened the introduction by 82 words and the discussion by 509 words

4.The English of results is similar to that of conclusion in the abstract and the text. Please check and modify.

Reply: We wrote it in a new different way

5.There a few of mistakes about upper and lower letters and punctuation, please check. Abstract section:Aim: was to validate.....Results: the preoperative MELD score..... Discussion section: Treatment with anti-viral significantly decreased the postoperative decompensation in our patients, In the next few ye.....

Reply: We corrected the mentioned ones as well as others.

6.When terms first appear, the full names and abbreviations should be appear, and then only the abbreviations be used. Introduction section: P5L1: Moreover, the term of PHLF has been.....PHLF should be changed to:Post Hepatectomy Liver Failure (PHLF). P5L7: So, we aimed validate Post Hepatectomy Liver Failure score and to.....Post Hepatectomy Liver Failure SHOULD BE CHANGED TO:PHLF And MELD score (13), BCLC (9), , Milan Criteria (14) and pre-operative assessments for surgical operation were done.....ETC

Reply: We corrected all these mistakes as well as added the other scoring systems in our aims